

A Member Company of United International Group

RO/UIC/2022 September 06, 2022

**The General Manager** 

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi - 74000.

Dear Sir,

#### Prior Notice for Payment of Second Interim Cash Dividend (D-5)

In compliance of Regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached copy of notices for Payment of Second Interim Cash Dividend, prior to its being published in two newspapers namely "Business Recorder" (English) and "Nai Baat" (Urdu) for information of the Shareholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

With kind regards,

Athar Ali Khan

Company Secretary



**Tel.**: (+92 21) 35621460 - 61: (+92 21) 35221803

**Web**: www.theunitedinsurance.com **Email**: info@theunitedinsurance.com





## THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

**RATED AA+ BY PACRA & VIS** 

# PAYMENT OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND (D-05)

We are pleased to inform our valued shareholders that the amount of second interim cash dividend at the rate of 15% (Rs. 1.50 per share) has been electronically credited on September 07, 2022 into respective valid International Bank Account Numbers (IBAN) of the entitled shareholders.

In case of unavailability of valid IBAN, the Company has withheld dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders who have not received their dividends may contact the Company's Share Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, 1705, Saima Trade Tower, Block A, I. I. Chundrigar Road, Karachi, Phone Nos. 35478192 & 32271906.

Karachi. Athar A. Khan September 07, 2022 (Company Secretary)



### دى يونائٹيڈ انشورنس كمپنى آف پاكستان لميٹڈ

پکرا (PACRA)اوروی آئی ایس (VIS) کی جانب سے +AA قرارشدہ

### دوسر بے عبوری منافع (D-05) کی منتقلی کا نوٹس

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کوانتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ ان کا دوسرا عبوری منافع بحساب %15 فیصد 1.50 روپے فی شیئر الیکٹرو مک طریقۂ کارسے براہ راست ان شیئر ہولڈرز کے مؤثر انٹریشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) میں الیٹرونکل 07 ستبر 2022 کوجمع کرادیا گیاہے۔

آئی بی اے این کی عدم دستیابی کی وجہ سے کمپنی نے کمپنیز (ڈسٹری بیوثن آف دور آئی بی اے این کی عدم دستیابی کی وجہ سے کمپنی نے کمپنیز (ڈسٹری بیوثن آف دولا پیڈنڈر دوک لیا ہے، جن تصصی یافتظان کوعبوری منافع وصول نہیں ہوا وہ شیئر ہولڈرز کمپنی شیئر رجشرار میسرز ایف۔ ڈی رجشرار سروسز (پرائیوٹ) کمبیٹلڈ 1705 صائمیڈر ٹیڈٹاور بلاک اے۔ آئی آئی چندر گیرروڈ کراچی ۔ فون نمبر 32271819 ور 32271906

ر ما چی اطهر علی خان اطهر علی خان اطهر علی خان ماری الماری المار